
 
 

UCHWAŁA NR LIV.0007.447.2023 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV.0007.129.2019 Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 grudnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu dotyczącego określenia zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Siennica, zmienionej uchwałą Nr 
L.0007.407.2022 Rady Gminy w Siennicy z dnia 6 października 2022 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu dotyczącego określenia zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach 
i szkołach prowadzonych przez Gminę Siennica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d, pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli - Oddział Związku Nauczycielstwa Polskiego w Mińsku Mazowieckim - Rada Gminy w Siennicy 
postanawia, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV.0007.129.2019 Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu dotyczącego określenia zasad wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Siennica zmienionym 
uchwałą Nr L.0007.407.2022 Rady Gminy w Siennicy z dnia 6 października 2022 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu dotyczącego określenia zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach 
i szkołach prowadzonych przez Gminę Siennica wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 10 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość dodatku funkcyjnego wynosi: 

a) dla dyrektora przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie od 1200 zł do 2200 zł miesięcznie, 

b) dla dyrektora szkoły liczącej do 10 oddziałów od 1300 zł do 2700 zł miesięcznie, 

c) dla dyrektora szkoły liczącej od 11 oddziałów od 2000 zł do 3200 zł miesięcznie, 

d) dla wicedyrektora miesięcznie od 330 zł do 1200 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XV.0007.129.2019 Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu dotyczącego określenia zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Siennica, zmienionej uchwałą Nr L.0007.407.2022 
Rady Gminy w Siennicy z dnia 6 października 2022 roku w sprawie ustalenia Regulaminu dotyczącego 
określenia zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez 
Gminę Siennica pozostają bez zmian. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 lutego 2023 r.

Poz. 1413



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1413


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Tiret 1 (3) zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Tiret 1 (4) zm. Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Tiret 1 (5) zm. Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Tiret 1 (6) zm. Ustęp 3 Litera d



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-03T13:08:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




